
    GMIN A MIASTO ZGIERZ
Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz
   tel. 042 716-28-54,  fax 714-31-14

Zgierz: BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWEGO MOJE BOISKO - ORLIK 
2012 W ZGIERZU UL. LEŚMIANA 1 (I UL. WITKACEGO 8-10)

Numer ogłoszenia: 80861 - 2009; data zamieszczenia: 27.05.2009
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Zgierz , Plac Jana Pawła II 16, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie, tel. 

0427162854 w. 200, 7143200, faks 042 7143203.

   Adres strony internetowej zamawiającego: www.miasto.zgierz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: BUDOWA KOMPLEKSU SPORTOWEGO MOJE 

BOISKO - ORLIK 2012 W ZGIERZU UL. LEŚMIANA 1 (I UL. WITKACEGO 8-10).

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa 

kompleksu sportowego Moje Boisko-Orlik 2012 w Zgierzu przy ul. Leśmiana1 ( i ul. Witkacego 8-10). Zakres 

inwestycji obejmuje budowę: - boiska do piłki nożnej o nawierzchni z trawy syntetycznej; - boiska 

wielofunkcyjnego do gry w piłkę siatkową i koszykową o nawierzchni poliuretanowej; - budynku zaplecza 

szatniowo-sanitarnego; - ciągów komunikacyjnych, tj. drogi dojazdowej z drogi publicznej, dróg wewn. 

dojazdowych do boisk, chodników i placu pod zaplecze i kontener na odpady; - oświetlenia boisk z 

naświetlaczami i instalacją odgromową; - ogrodzenia terenu z bramami wjazdowymi i furtkami wejściowymi; - 

przyłączy infrastruktury technicznej podziemnej: - wod.-kan. i energetyczne; Bilans terenu: Powierzchnia 

wydzielonego terenu ORLIK 2012 - 3 113,76m2 w tym: - boisko do piłki nożnej - 1 860,00m2 - boisko 

wielofunkcyjne - 613,10m2 -powierzchnia zabudowana - 87,60m2 -powierzchnia utwardzona - nawierzchnia z 

kostki - 101,30m2 - nawierzchnia żwirowa - 29,55m2 - powierzchnia zieleni - 422,20m2. Dla wymienionego 

zakresu i rozwiązań technicznych obowiązuje bezwzględny zakaz Ministerstwa Sportu i Turystyki wprowadzania 

jakichkolwiek zmian. Charakterystyka i parametry techniczne elementów zagospodarowania: 1) boisko piłkarskie 



o wym. 30,00x62,00m, pow.1860,00m2 ( pole gry 26,0x56,0m). Podbudowa przepuszczalna: - warstwa 

odsączająca z piasku gr. 10 cm po zagęszczeniu mechanicznym, - warstwa konstrukcyjna i klinująca z kruszywa 

łamanego frakcji 0 -63mm o gr. 15 cm po zagęszczeniu, - warstwa wyrównująca z miału kamiennego frakcji 0-

4mm o gr. 4cm po zagęszczeniu, Obrzeża wokół boiska oddzielające sąsiadujące elementy terenu od płyty 

boiska: - betonowe o wym. 8x30x100 cm na podsypce cem.-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą 

cementową, - ława pod obrzeża betonowe z oporem, beton B-15. Nawierzchnia syntetyczna, polietylenowa- 

sztuczna trawa, z warstwą elastyczną prefabrykowaną. Parametry techniczne trawy syntetycznej: a) włókno 

monofil wys.min. 6 cm ( wypełnienie trawy zgodnie z badaniami specjalistycznego laboratorium np. Labosport), b) 

ciężar włókna min. 11000 Dtex, c) gęstość trawy min. 97 000 włókien /m2. Boisko ogrodzone po obwodzie siatką 

stalową powlekaną o małych oczkach o wys. 4,00m wraz z trwale zamontowanymi piłkochwytami wys. 6,0m z 

siatki, wyposażone w sprzęt sportowy mocowany do podłoża w tulejach: - bramki aluminiowe o wym. 2,0x5,0m- 2 

szt; - siatki do bramek - 2 szt; - chorągiewki przegubowe do zaznaczania narożników boiska-4 szt; 2) boisko 

wielofunkcyjne przeznaczone do piłki koszykowej i piłki siatkowej o wymiarach: 19,10x32,10m, pow. 613,11m2( 

pole gry 15,10x28,10m). Podbudowa przepuszczalna: - warstwa odsączająca z piasku gr. 10 cm po 

zagęszczeniu mechanicznym; - podbudowa z kruszywa łamanego frakcji 0-63 mm o gr. 15 cm po zagęszczeniu; 

Nawierzchnia poliuretanowa w technologii EPDM, gładka, przepuszczalna dla wody, wykonana dwuwarstwowo 

na podbudowie elastycznej typu ET. Dolna warstwa z granulatu SBR gr. min. 7 mm. Górna warstwa wykonana z 

kolorowego granulatu EPDM gr. min. 7mm. Obrzeża wokół boiska oddzielające sąsiednie elementy terenu od 

płyty boiska: - betonowe o wym. 8x30x100 cm na podsypce cem.-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą 

cementową; - ława pod obrzeża betonowe z oporem, beton B15. Boisko ogrodzone po obwodzie siatką stalową 

powlekaną o wys. 4,0m, wyposażone w sprzęt sportowy mocowany do podłoża w tulejach: - kosze stalowe do 

piłki koszykowej o regulowanej wysokości( stojaki i obręcze); - siatkę do piłki siatkowej rozpiętą na słupkach( 

słupki i siatka z linkami naciągowymi); - tablica z plexi o wym. 105x180 cm gr. 10mm. 3) oświetlenie terenu: - dla 

boiska do piłki nożnej zastosowano oprawy typu Champion 1K prod. Thorn ze źródłami światła typu HQI-TSS 

1000 W, mocowane na wysokości 12m - 8 kpl., - dla boiska wielofunkcyjnego zastosowano oprawy typu TROIKA 

prod. Thorn ze źródłami światła typu HIT 400 W, mocowane na wysokości 9m- 9 kpl. 4) zaplecze - budynek 

sanitarno-szatniowy o wym. 5.44x15,64m, pow. 84,86m2, kubatura- 280,04m3 , wariant STANDARD+, 

zaprojektowany w technologii prefabrykowanej, segmentowej, montowany na pl. budowy. 5) przyłącza instalacji : 

wod-kan., energetyczne. - przyłącze wodociągowe dł. 195,00m z rur wodociągowych PEHD90x5,4 PN10 ze 

studnią wodomierzową betonową prefabrykowaną fi 250, - odprowadzenie ścieków do sieci kanalizacji miejskiej 

przewodami PCV-U Dn160; na trasie zaprojektowano studnie rewizyjne fi 160, - wody opadowe z terenu boisk 

będą odprowadzone powierzchniowo, a z dachu zaplecza odprowadzone będą do studni chłonnych 

zaprojektowanych kompleksowo z budynkiem zaplecza. 6) komunikacja: - ciągi komunikacyjne i powierzchnia 

pod kontenerem( na odpadki stałe) pow. 101,30m2 - kostka betonowa gr. 6 cm w kolorze szarym, na podsypce 

piaskowej, zamknięta obrzeżem betonowym 6x20 cm, - nawierzchnia żwirowa pomiędzy boiskami gr. 10 cm po 



zagęszczeniu pow. 29,55m2. 7) tereny zielone na pow. 422,20m2 obsiane trawą. 8) ogrodzenie terenu: - siatka 

stalowa powlekana PCV w kol. RAL 6005(zielony) z drutu 3mm, oczka 45x45mm, linka co 50cm, słupki stalowe z 

rur powlekanych PCV obsadzonych w fundamencie betonowym. - bramy przesuwne bez napędu wraz z furtkami 

o wym. 3,50+1,50m- 2 kpl. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią następujące załączniki: 1. 

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - załącznik Nr 1 do SIWZ 2. Szczegółowe Specyfikacje 

Techniczne Wykonania i Odbioru Robót - załącznik Nr 2 do SIWZ 3. Dokumentacja projektowa - załącznik Nr 3 

do SIWZ 4. Przedmiar robót załącznik Nr 4 do SIWZ Podstawą do realizacji robót jest dokumentacja projektowa- 

adaptacja typowego projektu architektoniczno- budowlanego zamiennego ORLIK 2012 ZESPÓŁ BOISK 

SPORTOWYCH wraz z decyzją pozwolenia na budowę nr 787/2009 z dn. 20.05.2009 Starosty Zgierskiego, 

Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót , Szczegółowe Specyfikacje Techniczne wykonania i 

odbioru robót.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.21-1, 45.23.13.00-8, 45.31.00.00-3, 45.11.12.00-0, 

45.23.32.50-6.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.10.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: Wadium w wysokości 15 000.00 PLN. Wadium wnoszone w pieniądzu należy 

wpłacić przelewem na rachunek bankowy: Bank Spółdzielczy w Zgierzu 74 8783 0004 0017 2303 2000 0108. 

Wadium wnoszone w innej formie należy złożyć w kasie, pokój nr 014, Urząd Miasta Zgierza, Plac Jana Pawła II 

16, 95-100 Zgierz

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych 

warunków: O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy: 1) spełniają warunki udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt. 1 - 4 prawa zamówień publicznych, tj. którzy: 1) posiadają 

uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania 

takich uprawnień; 2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; 3) znajdują się w sytuacji 

ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o 



udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 24 prawa zamówień publicznych, według którego : 1. Z 

postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się: 1) wykonawców, którzy wyrządzili szkodę, niewykonując 

zamówienia lub wykonując je nienależycie, jeżeli szkoda ta została stwierdzona prawomocnym orzeczeniem sądu 

wydanym w okresie 3 lat przed wszczęciem postępowania; 2) wykonawców, w stosunku do których otwarto 

likwidację lub których upadłość ogłoszono, z wyjątkiem wykonawców, którzy po ogłoszeniu upadłości zawarli układ 

zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, jeżeli układ nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli poprzez 

likwidację majątku upadłego; 3) wykonawców, którzy zalegają z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 

ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, z wyjątkiem przypadków gdy uzyskali oni przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu; 4) osoby fizyczne, które prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 

przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w 

celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 

zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 5) 

spółki jawne, których wspólnika prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo 

przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu 

osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej 

grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 6) spółki 

partnerskie, których partnera lub członka zarządu prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z 

postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, 

przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w 

celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w 

zorganizowanej grupie albo związku mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 7) 

spółki komandytowe oraz spółki komandytowo-akcyjne, których komplementariusza prawomocnie skazano za 

przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom 

osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 

gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za 

przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku mających na celu 

popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 8) osoby prawne, których urzędującego członka organu 

zarządzającego prawomocnie skazano za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia, przestępstwo przeciwko prawom osób wykonujących pracę zarobkową, przestępstwo przekupstwa, 

przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści 

majątkowych, a także za przestępstwo skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie albo związku 

mających na celu popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego; 9) podmioty zbiorowe, wobec których 



sąd orzekł zakaz ubiegania się o zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów 

zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary; 10) wykonawców, którzy nie spełniają warunków udziału w 

postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 1-3. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 

również wykonawców, którzy: 1) wykonywali bezpośrednio czynności związane z przygotowaniem prowadzonego 

postępowania lub posługiwali się w celu sporządzenia oferty osobami uczestniczącymi w dokonywaniu tych 

czynności, chyba że udział tych wykonawców w postępowaniu nie utrudni uczciwej konkurencji; przepisu nie 

stosuje się do wykonawców, którym udziela się zamówienia na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 2 lub art. 67 ust. 1 pkt 1 

i 2; 2) złożyli nieprawdziwe informacje mające wpływ na wynik prowadzonego postępowania; 3) nie złożyli 

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych 

warunków lub złożone dokumenty zawierają błędy, z zastrzeżeniem art. 26 ust. 3; 4) nie wnieśli wadium, w tym 

również na przedłużony okres związania ofertą, lub nie zgodzili się na przedłużenie okresu związania ofertą. O 

udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy potwierdzą, że: - posiadają wymagane uprawnienia 

do wykonywania określonej (właściwej dla realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia) działalności lub 

czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; wykonali w okresie ostatnich 5 lat 

przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, roboty budowlane polegające na budowie boisk sportowych, w tym: co najmniej jednego 

boiska piłkarskiego z nawierzchnią z trawy syntetycznej i co najmniej jednego boiska z nawierzchnią 

poliuretanową, i odpowiadające łącznie wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, 

potwierdzone załączonymi dokumentami (np. referencjami), że roboty te zostały wykonane należycie; - dysponują 

lub będą dysponować osobami, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia lub przedstawią pisemne 

zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia (w szczególności - 

posiadającymi wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień), tj.: - co 

najmniej 1 kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w 

specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń, - co najmniej 1 kierownikiem robót sanitarnych 

posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej bez 

ograniczeń w zakresie sieci instalacji i urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, - co najmniej 1 kierownikiem 

robót elektrycznych posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 

instalacyjnej bez ograniczeń w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych; - są 

ubezpieczeni od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej - odpowiadającym 

przedmiotowi niniejszego zamówienia, na kwotę nie mniejszą niż 500 000,00 zł. Ocena spełniania warunków 

wymaganych od Wykonawców będzie dokonana na podstawie niżej wymienionych oświadczeń i dokumentów wg 

kryterium: spełnia - nie spełnia, przy czym niespełnienie warunków udziału w postępowaniu skutkuje 

wykluczeniem Wykonawcy.. 



Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 

spełniania warunków udziału w postępowaniu: -oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, a w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - oświadczenie 

Podmiotu Składowego o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu podpisane odrębnie przez każdy podmiot 

składowy oraz, dodatkowo: - aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do 

ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 

ewidencji działalności gospodarczej, wystawione nie wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

ofert. Zamawiający uzna za dokument wystawiony w wymaganym terminie również kopię tego dokumentu, 

wystawioną wcześniej, ale potwierdzoną w wymaganym terminie, odnośnie jej aktualności, przez organ wydający 

(w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie przez 

każdy podmiot składowy); - aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków i opłat, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej, niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (w przypadku 

podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie przez każdy podmiot 

składowy); - aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 

Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 

zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 

na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie 

wcześniej, niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie przez każdy podmiot składowy); - wykaz osób, którymi 

dysponuje lub będzie dysponował Wykonawca i które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia, niezbędnych do wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nich czynności (w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających 

się o udzielenie zamówienia - dokument składany wspólnie); -pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia, jeżeli w w/w wykazie Wykonawca wskazał osoby, którymi 

będzie dysponował (w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument 

składany wspólnie); - dokumenty stwierdzające, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia 

posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, przy czym dla 

robót budowlanych - w szczególności - zaświadczenie potwierdzające wpis na listę członków właściwej izby 

samorządu zawodowego (w przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument 

składany wspólnie); - wykaz robót budowlanych, wykonanych w okresie ostatnich 5 lat przed dniem wszczęcia 

postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

polegających na budowie boisk sportowych w tym: co najmniej jednego boiska piłkarskiego z nawierzchnią z trawy 

syntetycznej i co najmniej jednego boiska z nawierzchnią poliuretanową, i odpowiadających łącznie wartością 



robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania 

oraz załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (w przypadku 

podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany wspólnie); - polisa, a w 

przypadku jej braku - inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej - dokument wymagany jako załącznik do oferty (w 

przypadku podmiotów wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - dokument składany odrębnie dla 

każdego podmiotu składowego). Dodatkowo, o ile nie wynika z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę 

- pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia - w szczególności - do podpisania 

oferty wraz z załącznikami - o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez Wykonawcę - - złożone w 

formie oryginału, kopii (odpisu, wypisu) potwierdzonej przez udzielającego pełnomocnictwa lub kopii (odpisu, 

wypisu) poświadczonej przez notariusza. UWAGA I: Podmioty wspólnie ubiegające się o udzielenie zamówienia 

winny złożyć pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy, o ile nie wynika ono z innych dokumentów załączonych przez 

Wykonawcę, np. z umowy konsorcjum. Pełnomocnictwo to powinno wskazywać wszystkie podmioty, które wspólnie 

ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego, a także zawierać deklarację wszystkich uczestników konsorcjum 

(również tzw. Lidera Konsorcjum), co do ustanowienia pełnomocnika. UWAGA II: Spółka cywilna ubiegająca się o 

udzielenie zamówienia nie ma obowiązku powoływania pełnomocnika i może być reprezentowana przez 

wspólników - każdego wspólnika - na ogólnych zasadach reprezentacji spółki cywilnej, zgodnie z przepisami 

Kodeksu cywilnego, chyba że umowa lub uchwała wspólników stanowi odmiennie. UWAGA III: Umowa regulująca 

współpracę Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (umowa konsorcjum) będzie 

wymagana przed zawarciem umowy, jeżeli oferta tych Wykonawców zostanie wybrana..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://www.umz.zgierz.pl/przetargi/.

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Miasta Zgierza, 95-100 

Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, pokój nr 203, za cenę 104.58 PLN (wpłata w pokoju nr 014) lub za zaliczeniem 

pocztowym.



IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 18.06.2009 godzina 

12:45, miejsce: Urząd Miasta Zgierza, 95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16, pokój nr 105.

IV.3.5) Termin związania ofertą: do 16.07.2009.

IV.3.13) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: W celu potwierdzenia, ze oferowane nawierzchnie boisk odpowiadają wymaganiom określonym 

przez Zamawiającego, Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wraz z ofertą następujących dokumentów: 

I) Dokumenty dotyczące nawierzchni poliuretanowej: 1. Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 

14877:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego 

laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni np. Labosport, lub dokument równoważny. 2. Karta 

techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta. 3. Atest PZH dla oferowanej nawierzchni. 4. 

Autoryzacja producenta nawierzchni poliuretanowej, wystawiona dla wykonawcy na realizowaną inwestycję wraz 

z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię. II) Dokumenty dotyczące nawierzchni 

z trawy syntetycznej: 1. Raport z badań przeprowadzonych przez laboratorium (Labosport lub ISA-Sport lub Sports 

Labs Ltd), dotyczący oferowanej nawierzchni, potwierdzający zgodność jej parametrów z Handbook of Test 

Methods for Football Turf (dostępny na FIFA.com). 2. Certyfikat lub deklaracja zgodności z normą PN-EN 15330-

1:2008, lub aprobata techniczna ITB, lub rekomendacja techniczna ITB, lub wyniki badań specjalistycznego 

laboratorium potwierdzające parametry oferowanej nawierzchni np. Labosport, ISA-Sport, Sports Labs Ltd lub 

dokument równoważny. 3. Karta techniczna oferowanej nawierzchni potwierdzona przez jej producenta. 4. Atest 

PZH dla oferowanej nawierzchni. 5. Autoryzacja producenta trawy syntetycznej, wystawiona dla wykonawcy na 

realizowaną inwestycję wraz z potwierdzeniem gwarancji udzielonej przez producenta na tę nawierzchnię. 

Osobami uprawnionymi do porozumiewania się z Wykonawcami są: - w sprawach merytorycznych: 1) Ewa 

Waszczykowska, specjalista, pok. nr 206, tel.: (0 42) 714-32-71, 2) Andrzej Juszczyk, naczelnik, pok. nr 206, tel.: (0 

42) 714-32-70; - w sprawach proceduralnych: 1) Zofia Zamojska, gł. specjalista i 2) Lech Dąbski, naczelnik, pok. 

203, tel.: (0 42) 714-32-00 oraz 3) Ewa Stasiak, inspektor, pok. 205, tel.: (0 42) 714-32-34. Postępowanie 

o udzielenie zamówienia prowadzi się z zachowaniem formy pisemnej, przy czym oświadczenia, wnioski, 

zawiadomienia oraz informacje Zamawiający i Wykonawcy przekazują pisemnie lub faksem, albo drogą 

elektroniczną. Jeżeli Zamawiający lub Wykonawca przekazują oświadczenia (w tym - protesty), wnioski, 

zawiadomienia oraz informacje faksem, każda ze stron na żądanie drugiej niezwłocznie potwierdza fakt ich 

otrzymania. W przypadku zastosowania przez Wykonawcę elektronicznej formy porozumiewania się z 

Zamawiającym - wymagane jest telefoniczne uprzedzenie Zamawiającego o takim zamiarze na numer: 0-42 

71-43-200 - pod rygorem nie uznania tej czynności za skuteczną.

Sekretarz Komisji Przetargowej                          Przewodniczący Komisji Przetargowej

Główny Specjalista                          NACZELNIK 
ds. Zamówień Publicznych              Wydziału Zamówień Publicznych

Zofia Zamojska              Lech Bernard Dąbski




